
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ £  PS.Z/>Z3 № JC

Иркутск
О назначении членов 
Избирательной комиссии 
Иркутской области с 
правом решающего голоса

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 
Избирательной комиссии Иркутской области, в соответствии со статья
ми 22,23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьями 5, 11 Закона Иркутской области 
от 18 июля 2008 года № 51-оз «Об Избирательной комиссии Иркутской 
области», статьей 124 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Иркутской области с 
правом решающего голоса:

1) Барышникова Виталия Владимировича, 23 февраля 1974 года 
рождения, образование высшее, заместителя генерального директора 
ООО «Гранд Байкал», выдвинутого Иркутским Городским Комитетом 
Общероссийской общественной организации «Российский Союз 
Молодежи»;

2) Брянского Дмитрия Анатольевича, 8 сентября 1994 года рождения, 
образование высшее, главного специалиста -  электорального юриста 
аппарата Иркутского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ», выдвинутого от Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3) Подшивалова Владимира Евгеньевича, 12 августа 1979 года 
рождения, образование высшее, директора Института правовых 
исследований ФГБОУ «Байкальский государственный университет», 
выдвинутого Иркутским региональным отделением Общероссийской 
общественной организации «Ассоциация юристов России»;

4) Прохорову Екатерину Михайловну, 1 мая 1987 года рождения, 
образование высшее, секретаря Избирательной комиссии Иркутской



2

области, выдвинутую Центральной избирательной комиссией Российской 
Федерации;

5) Чернакову Виолетту Андреевну, 7 декабря 1994 года рождения, 
образование высшее, учителя муниципального бюджетного 
образовательного учреждения города Иркутска средней 
общеобразовательной школы № 5, выдвинутую от Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА 
ПРАВДУ»;

6) Чухнову Ольгу Алексеевну, 5 апреля 1987 года рождения, 
образование высшее, главного консультанта отдела координации и 
планирования организационного управления аппарата Законодательного 
Собрания Иркутской области, выдвинутую от Политической партии 
ЛДПР -  Либерально-демократической партии России;

7) Ядришникова Андрея Александровича, 20 июля 1983 года 
рождения, образование высшее, временно неработающего, выдвинутого от 
Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

